
Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel
Dezinfekční gel s více než 70 % alkoholu
Číslo položky E600616 Verze 1.4 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel je gel na ruce, který obsahuje více než 70 % alkoholu. Gel je vhodný pro efektivní 
čištění rukou bez oplachování a osušování. Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel má hydratační vlastnosti, které zabraňují 
vysoušení pokožky alkoholem. Po použití gelu na ruce je pokožka pružná a jemná.

Návod k použití
• Dávkujte malé množství Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel (minimálně 3 ml) na ruce - Gel důkladně rozetřete po 

rukou.
• Nechte produkt působit minimálně 30 sekund.
• Eurol Hand Cleaner Alcohol Gel se nesmí oplachovat.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Bezbarvý 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


